não obtenha as quantidades necessárias de produtos oriundos do grupo de projetos de fornecedores 
locais, estas deverão ser complementadas com os projetos dos demais grupos, em acordo com os critérios 

ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

total da contratação é de R$ 195.744,50 (Cem e noventa e cinco mil, setecentos 
e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos)conforme custos unitários na tabela acima e do mapa de 

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Asdespesasdecorrentesdapresentecontrataçãocorrerãonaseguinte conta: 

.3.90.30.00.2.03.04.12.306.0012.2.0034 
TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO FNDE REFERENTES AO PROGRAMA